
 
 
 
 

Till Helenelundsskolans föräldrar och klasslärare 
Att ta upp på årets första föräldramöte. 

 
Helenelundsskolans Föräldraförening är en intresseorganisation för alla föräldrar på Helenelundsskolan. Här 
kan du som förälder hitta kanaler för att få information samt påverka. Föreningen arbetar med tre olika former 
för föräldraengagemanget: 

• Föräldraföreningens styrelse/föräldraråd  
• Arbetslagsråden  
• Intressegrupper  

Nyckelpersoner för informationsspridningen är dessutom klassrepresentanterna. Läs mer på baksidan om 
hur arbetet är organiserat. Där finns också information om hemsida och kontaktpersoner. 

***** 
 

Grunden för Föräldraföreningens arbete är alla föräldrar i klasserna. När ni nu 
träffas på årets första föräldramöte är det bra att diskutera följande på mötet: 
 
Klassrepresentanter Föräldraföreningen. 
För att klassens föräldrar säkert ska få information från Föräldraföreningen är det bra om en eller två 
föräldrar vill vara klassrepresentanter.  
Klassrepresentanten sprider information från Föräldraföreningen till klassens föräldrar samt är i övrigt en 
förbindelselänk om behov uppstår av kontakter mellan klassen och Föräldraföreningen.  
Uppdraget är inte betungande – ansvara för en maillista och via den vidarebefordra mailinformation. För 
föräldrar utan mail brukar det gå att komma överens med klassläraren om att lämna vidare information på 
papper via eleverna. Tänk på att det även i övrigt kan vara bra för klassen att ha en distributionslista så att 
man enkelt kan nå samtliga föräldrar. 
 
Själva distributionslistan fixar ni lämpligen redan på klassmötet. Den/de personer som ska vara 
kontaktperson för klassen meddelar detta snarast till Anders Hulterström (webmaster@ff-hld.org). 
 
Deltagare arbetslagsrådet 
Alla föräldrar i klassen som är intresserade av att engagera sig i frågor som rör det egna arbetslaget är 
välkomna som deltagare i arbetslagsrådet.  
Arbetslagsrådet är en ny samarbetsform mellan skolan och föräldrarna (påbörjades förra året). 
Arbetslagsledaren kommer kalla föräldrarna till mötena. Vilka frågor som ska diskuteras, antalet möten och 
formerna för mötena är upp till personal och föräldrar i respektive arbetslagsråd att bestämma.  
Om ni blir en grupp av föräldrar som vill engagera er i arbetslagsrådet är det bra om någon av er kan vara 
samordnare/kontaktperson.  
 
Du som klasslärare dokumenterar på mötet vilka föräldrar som vill vara med i arbetslagsrådet och meddelar 
arbetslagsledaren. Skicka kopia av informationen till Anders Hulterström (webmaster@ff-hld.org).  
 

***** 
Föräldraföreningens arbete i övrigt - intressegrupper och styrelsearbete 
Alla föräldrar är också varmt välkomna att engagera sig i Föräldraföreningens övriga arbete. Föreningens 
årsmöte ger möjlighet att få information om intressegrupper, styrelsearbete etc.  
 
Kallelse till årsmötet distribueras separat till alla föräldrar. Du kan också läsa information på vår hemsida. 
Kontakta gärna styrelsen redan nu om det är någon speciell fråga du vill engagera dig i eller om du är 
intresserad av styrelsearbete.  

***** 
Man behöver inte vara medlem för att delta i Föräldraföreningens arbete men ekonomiskt bidrag i form av 
medlemsavgiften på 100 kr hjälper oss i vårt arbete för Helenelundsskolan och dess elever. PG 476 68 93-4. 
Mer information hittar du på www.ff-hld.org 
Välkomna till ett nytt läsår med Föräldraföreningen!  /Styrelsen 

Helenelundsskolans 
 Föräldraförening 



Så här jobbar vi i 

 
 
 
 
 
 
 

ARBETSLAGSRÅD 
Inom alla skolans arbetslag hålls arbetslagsråd. Då 

träffar personalen intresserade föräldrar från 
arbetslagets klasser. 

 
Arbetslagsråden träffas minst 1 gång per  termin. 
Här diskuteras olika praktiska frågor som är av 
intresse för föräldrarna och personalen men här 

finns också tillfälle att informera om och diskutera 
t ex arbetslagets pedagogik. 

INTRESSEGRUPPER 
Om du brinner för en speciell sak som rör skolan så kan du  

bilda en intressegrupp som består av flera föräldrar med samma 
intresse. Eller du kan gå med i en grupp som redan finns.  

Intressegrupperna jobbar med någon speciell fråga och lämnar 
rapporter till föräldraföreningen om vad som sker i gruppen. Du 
behöver inte vara klassrepresentant för att vara med i eller bilda 
en intressegrupp, det räcker med viljan och intresset att driva en 

speciell sakfråga. Just nu finns bl a Trafikgruppen, Matrådet, 
Helenelundsskolans dag och Fritidsverksamhet  

på mellanstadiet. 
 

KLASSREPRESENTANTER 
I skolans olika klasser finns klassrepresentanter. Det kan vara en eller flera föräldrar per klass som 

är intresserade av att jobba med föräldraföreningen. 
 

Klassrepresentanterna ser till att skriftligt och muntligt informera klassens föräldrar. 
Klassrepresentanterna fångar också upp olika frågor som är intressanta för klassens föräldrar. 

Dessa frågor kan bl a tas upp på arbetslagsrådets möten där samtliga klassrepresentanter kan delta. 

2003-09-02 

Läs mer om vad som händer, vilka 
intressegrupper som finns o s v på vår hemsida! 

www.ff-hld.org 
 

Kontaktpersoner är Mikael Bergström 35 87 12, 
Kristina Brismark 35 14 89, Gunilla Mårdh 96 66 85. 

Helenelundsskolans 
 Föräldraförening 

STYRELSE/FÖRÄLDRÅDET 
På årsmötet bildas en styrelse bland intresserade föräldrar. Styrelsen träffas c:a 1 gång i månaden. 

 I styrelsen finns bl a ansvariga för hemsida och övrig information. 
 

Styrelsen träffar också regelbundet skolledningen för informationsutbyte i det s k Föräldrarådet. 
Föräldraföreningen har då möjlighet att driva övergripande frågor samt ta upp idéer och problem som inte kunnat lösas via  

arbetslagsråd respektive intressegrupper. 
Styrelsen informerar löpande klassrepresentanterna om arbetet inom föräldraföreningen samt vad som tas upp i föräldrarådet.  

Via klassrepresentanterna finns också möjlighet att informera samtliga föräldrar på skolan. 


